[image: image1.wmf]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения  в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов  от 24.12.2013 № 16/201 «Об утверждении Положения
об Управлении экономического развития, промышленности и инвестиций  администрации города Новокузнецка»
Принято
Новокузнецким городским
Советом народных депутатов
25 февраля 2014 года
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 28 Устава Новокузнецкого городского округа,  Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение «Положение об Управлении экономического развития, промышленности и инвестиций администрации города Новокузнецка», утвержденное решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов  от 24.12.2013 № 16/201 «Об утверждении Положения об Управлении экономического развития, промышленности и инвестиций   администрации города Новокузнецка», следующее изменение:

1.1. подпункт 3.1.11 пункта 3.1 исключить.

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию  и  вступает в силу с 1 апреля 2014г.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на администрацию города  Новокузнецка и   комитет по развитию местного самоуправления и безопасности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов  (О.И. Кшижинская).
Председатель Новокузнецкого
городского Совета народных депутатов

С.И. Корнеев
Глава города Новокузнецка

                     С.Н. Кузнецов
г. Новокузнецк
28 февраля 2014г.
№ 3/20